
HCL nr. 20/2006

h20_2006.html[15/12/2018, 00:34:55]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 20

din 23 februarie 2006
 
pentru completarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc aprobat prin

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc  nr. 50/2005  
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 23 februarie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr.  357 din 10.01.2006;
- Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 358/10.01.2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
În temeiul art. 38 alin.(2) lit. „b”, art. 46, art.48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,
  

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Articol unic: Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, aprobat prin
Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 50/2005, se completează după cum urmează:

La art. 51, după alineatul (5) se introduce un nou alineat, alin. (6), cu următorul cuprins:
„(6) La începutul fiecărei şedinţe a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc se intonează Imnul Naţional al României”.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                        

Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr. 20/2006


